MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-reitoria de Ensino de Pós-Graduação - Programa de Pós-Graduação em Odontologia
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco 5, Bairro Ininga – 64049-550. Teresina – PI, Brasil.

 Telefone: (86) 3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – MESTRADO EM ODONTOLOGIA – 15ª TURMA 2025-2027

A Comissão de Seleção do Edital nº 02/2024 – PPGO/UFPI torna público o resultado do Processo de Seleção de discentes para o curso de Mestrado
Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Odontologia – UFPI, com ingresso no 1º semestre letivo de 2025:

Classificação Código Candidato(a) Prova
Escrita Entrevista Currículo Nota

Final Resultado

1º PPGO152 Sérvulo da Costa Rodrigues Neto 9,7 8,5 10,0 9,58 Aprovado/Classificado
2º PPGO125 Dalila Mikaelly Ribeiro Luz 8,6 9,2 7,7 8,37 Aprovado/Classificado
3º PPGO124 Giovanna Vytória Marinho Silvestre 9,0 9,5 5,4 7,64 Aprovado/Classificado
4º PPGO132 Joelson Azevedo Maranhão Sousa 8,5 9,0 5,3 7,33 Aprovado/Classificado
5º PPGO155 Francielle Nunes de Lira Cunha 8,6 9,0 4,6 7,08 Aprovado/Classificado
6º PPGO117 Iara da Costa Araújo Barros 8,2 9,0 4,4 6,84 Aprovado/Classificado
7º PPGO146 Wellison Santos Sá 8,2 8,0 4,7 6,77 Aprovado/Classificado
8º PPGO173 Rayssa de Sousa Braz 7,7 7,8 5,0 6,64 Aprovado/Classificado
9º PPGO149 Helen Maria Santos Rocha 8,7 9,0 3,3 6,58 Aprovado/Classificado

10º PPGO128 Ana Beatriz Lima Pinheiro 8,8 8,8 3,1 6,53 Aprovado/Classificado
11º PPGO158 Moisés Isaac de Macêdo 8,1 9,0 3,3 6,36 Aprovado/Não-classificado
12º PPGO176 Julia Raquel Oliveira de Abreu 7,1 8,0 4,0 6,04 Aprovado/Não-classificado
13º PPGO171 Bruna Letícia Costa Rodrigues 7,1 8,0 3,3 5,78 Aprovado/Não-classificado
14º PPGO159 Lucas Vaz de Oliveira 7,2 8,8 2,4 5,59 Aprovado/Não-classificado
15º PPGO154 Samuel Santana Jales de Carvalho Lima 8,0 8,0 1,8 5,54 Aprovado/Não-classificado
16º PPGO113 Hémylen Kellen Medeiros Coimbra 8,0 8,5 1,3 5,43 Aprovado/Não-classificado

Teresina, 11 de dezembro de 2024

Prof. Dr. Aryvelto Miranda Silva
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-12-11T08:15:58-0300